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Logistyka - dla inżynierów
- Kierunek - studia II stopnia

Hybrydowe Dla inżynierów Gwarancja uruchomienia OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz studiując logistykę na Uniwersytecie
WSB Merito?

Studia skierowane do osób posiadających tytuł inżyniera. Nauka na tym kierunku trwa 3 semestry.

 

Kierunek logistyka - dla inżynierów możesz studiować niestacjonarnie. Zajęcia będziesz mieć w sobotę i niedzielę,

średnio co drugi weekend. 

 

To kierunek dla osób, które planują zarządzać logistyką, również w skali globalnej, cenią praktyczny i

międzynarodowy wymiar kształcenia, są otwarci na nowe technologie produkcji i branży TSL (Transport Spedycja

Logistyka), również informatyczne.

Studia na tym kierunku możesz realizować w sposób:

Hybrydowy: wykłady zrealizujesz online (synchronicznie, na platformie Teams), a ćwiczenia w salach. 
W jednym dniu odbywają się tylko wykłady albo tylko ćwiczenia. 

 

 

Będziesz mieć okazje rozwinąć swoje umiejętności informatycznego wsparcia systemów logistycznych między innymi

w zakresie oprogramowania SAP ERP, FlexSim czy Statistica.

Specjalnie dostosowane gry strategiczne przygotują Cię na niespodziewane wyzwania przyszłości.

 

Program studiów został opracowany wg wytycznych European Qualification Standards for Logistics Profesionals of
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European Logistics Association, co daje Ci gwarancję kształcenia na najwyższym poziomie.

Obszerne zbiory biblioteczne Uniwersytetu WSB Merito w zakresie logistyki gromadzone są od kilkunastu lat i

systematycznie uzupełniane o nowości wydawnicze, również obcojęzyczne.

 

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Nabędziesz kompetencje niezbędne dla stanowisk kierowniczych z zakresu logistyki.

Zdobędziesz doświadczenie w projektowaniu sieci i łańcuchów logistycznych.

Zyskasz umiejętność optymalizowania skomplikowanych procesów logistycznych.

Dostaniesz możliwość kreowania współczesnej logistyki poprzez aktywność w Inżynierskim Kole

Naukowym.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Lean Logistics

Hybrydowe Dla inżynierów

od 540 zł

Menedżer TSL

Hybrydowe Dla inżynierów

od 540 zł

Zarządzanie logistyką i łańcuchami dostaw

Hybrydowe Dla inżynierów

od 540 zł

Program studiów

Przedmioty podstawowe i kierunkowe:
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Zarządzanie jakością usługi logistycznej

Projektowanie łańcuchów dostaw i rozwiązań logistycznych

Logistyka produkcji i dystrybucji

Logistyka zaopatrzenia, magazynowania i transportu

Informatyczne systemy wsparcia logistycznego

CRM

B+R i innowacje

Finanse i rachunkowość przedsiębiorstw

Społeczna odpowiedzialność biznesu

Modelowanie procesów biznesowych

Język obcy

BHP

Etyka

Przedmiot kierunkowy w języku obcym II

Praktyka zawodowa

Seminarium dyplomowe

Przedmioty specjalnościowe obowiązkowe (godziny w semestrze w zależności od specjalności)

 

Oraz przedmioty specjalnościowe, które realizowane są od II semestru studiów.
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Wykładowcy

dr inż. Jarosław Kobryń

Inżynier w stopniu doktora nauk technicznych z zakresu budowy i eksploatacji maszyn, absolwent Politechniki

Śląskiej. Adiunkt Uniwersytetu WSB Merito w Chorzowie, członek Polskiego Towarzystwa Naukowego Silników

Spalinowych. Autor i współautor kilkudziesięciu publikacji w czasopismach polskich i zagranicznych. Jego

zainteresowania badawcze dotyczą modelowania matematycznego, możliwości wykorzystania teorii podobieństwa,

procesów spalania w silnikach, transportu, spedycji, logistyki, inżynierii produkcji, ochrony środowiska i ekologii,

gospodarki odpadami, inżynierii materiałowej oraz budowy i eksploatacji maszyn. Praktyczne doświadczenie

zdobywał od 1992r. Współpracował z OBR BOSMAL w Bielsku Białej realizując autorskie badania na hamowni

silnikowej. Na spotkaniach biznesowych WSB pełni rolę eksperta, jest menedżerem kierunku Inżynieria zarządzania.

dr hab. inż. Rafał Burdzik

Jest autorem ponad 240 publikacji naukowych, oraz monografii, podręczników (w tym w języku angielskim i czeskim).

Posiada bogate doświadczenie dydaktyczne, jako wykładowca wielu polskich i zagranicznych uczelni. Jest autorem

aktualnych podstaw programowych w zawodach technik logistyk, technik spedytor, technik pojazdów

samochodowych, mechanik pojazdów samochodowych i elektromechanik pojazdów samochodowych. Jest członkiem

wielu komitetów organizacyjnych i naukowych konferencji i organizacji naukowych, w tym Komisji Transportu PAN,

PTDT i PTTNE, oraz członkiem i recenzentem kilku znaczących czasopism naukowych polskich i zagranicznych. Jego

zainteresowania naukowe obejmują zagadnienia transportu i logistyki. W obszarze transportu zajmuje się

problematyką komfortu i bezpieczeństwa pojazdów, w głównej mierze w odniesieniu do zjawisk drganiowych. W

obszarze logistyki zajmuje się analizą relacji systemów transportowych i logistycznych, analizą procesów oraz

systemów transportowych.

dr hab. Wiesława Caputa

Autorka ponad 100 opracowań opublikowanych w czasopismach krajowych i zagranicznych (w tym: American

Academic & Scholarly Research Journal, „Journal of Knowledge Society”.

Kierownik zespołów badawczych oraz wykonawca wielu projektów naukowych, w tym finansowanych przez

Narodowe Centrum Nauki. Efekty prac badawczych opublikowała m.in. w monografiach: „Kapitał klienta w

kreowaniu wartości przedsiębiorstwa „ oraz „Pomiar kapitału klienta”.

Prowadzi szeroką działalność consultingową i szkoleniową, skoncentrowaną na problematyce: zarządzania finansami

przedsiębiorstwa, controllingu oraz prowadzenia ksiąg rachunkowych. Jest przewodniczącą Komisji rewizyjnej

Oddziału PTE w Gliwicach, kierownikiem studiów podyplomowych w zakresie rachunkowości i podatków oraz

rachunkowości i finansów oraz jednym z redaktorów czasopisma o zasięgu międzynarodowym Journal of Knowledge

Society,International Scientific Journal .



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

5

dr inż. Mirosław Matusek

Wykładowca na studiach podyplomowych prowadzonych na Uniwersytecie WSB Merito. Główne zainteresowania to

zarządzanie przepływem materiałów w produkcji, usługi logistyczne i przemysłowe, planowanie produkcji w różnych

środowiskach produkcyjnych, inteligentne rozwiązania produktowo-usługowe. Konsultant licznych projektów

wdrożeniowych w przedsiębiorstwach produkcyjnych i logistycznych w obszarze doskonalenia procesów

biznesowych. Współautor trzytomowego podręcznika do Logistyki Produkcji, Gliwice 2013 (Nagroda Rektora

Politechniki Śląskiej). Autor i współautor ponad 80. publikacji naukowych. Zainteresowania naukowe oraz

doświadczenie praktyczne są dla autora bazą prowadzonych zajęć z Zarządzania produkcją i usługami, Studium

Przypadku czy Zarządzanie przepływem materiałów.

dr Teresa Gądek-Hawlena

Autorka monografii pt. Procesy dostosowawcze podaży na rynku usług pocztowych w Polsce, współautorka

monografii pt. Aktywność podmiotów sektora TSL w tworzeniu i realizacji strategii społecznej odpowiedzialności

biznesu pod red. M. Michałowskiej, współautorka podręcznika akademickiego pt. Transport w turystyce, oraz licznych

publikacji polsko- i angielskojęzycznych z zakresu logistyki pocztowej, transportu w turystyce oraz ekonomiczno-

społecznych uwarunkowań bezpieczeństwa ruchu drogowego. Doświadczenie praktyczne zdobyła w firmie Chem

Trans Logistic Holding Polska S.A. oraz na stażu w Poczcie Polskiej S.A. Ponadto uczestniczyła w licznych szkoleniach

w tym m.in. w szkoleniu trenerów e-learningu (2005), szkoleniu z zakresu promocji nauki (2007), szkoleniu z zakresu

własności intelektualnej (2009) i warsztatach dotyczących podniesienia jakości i efektywności nauczania (2010).

dr Łukasz Makowski, prof. UWSB Merito

Menedżer, doradca i trener biznesu z zakresu: zarządzania przedsiębiorstwem, marketingu, PRu, sprzedaży,

negocjacji, komunikacji oraz innych. Od roku 2010 prodziekan Uniwersytetu WSB Merito Chorzów. Autor oraz

recenzent wielu publikacji z zakresu zarządzania, polityki i gospodarki. Członek Rady Programowej specjalistycznych

wydawnictw. W 2008 oraz 2010 roku odbył staż naukowy w Uniwersytecie Łotwy w Rydze. Zdobywca grantu

naukowego Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Menedżer i redaktor pisma przemysłowo–gospodarczego

(2004–2007), dyrektor generalny, dyrektor produktu oraz sieci sprzedaży w latach 2004, 2007–2010.

mgr Mariola Mastalerz

Mariola Mastalerz, wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito, dyplomowany nauczyciel. Ukończyła studia wyższe

magisterskie w zakresie Informatyki i ekonometrii oraz studia podyplomowe kwalifikacyjne w zakresie matematyki.

Nauczyciel - pasjonat: nauczanie matematyki sprawia jej ogromną przyjemność.

Prof. dr hab. Paweł Szewczyk

Zawodowo zajmuje się rozwojem oraz zarządzaniem technologiami wschodzącymi i zbieżnymi. Na Uniwersytecie WSB

Merito w Chorzowie prowadzi zajęcia z zarządzania, inżynierii zarządzania, logistyki oraz z rozwoju i zarządzaniem

technologiami wschodzącymi i zbieżnymi.
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Wśród publikacji można wymienić między innymi: „Application of the blockchain technology in supply chains”,

„Development of the Applicability of Blockchain Technology in Industry and Services” czy “Potential applications of

the blockchain technology in healthcare”.

 

dr hab. inż. Włodzimierz Kramarz

Autor monografii: Modelowanie przepływów materiałowych w sieciowych łańcuchach dostaw. Odporność łańcucha

dostaw wyrobów hutniczych, Difin 2013. Współautor podręcznika akademickiego: Metody i techniki ilościowe w

logistyce stosowanej (Bendkowski, Kramarz) Gliwice 2011 (Nagroda Rektora Politechniki Śląskiej). Jest autorem

publikacji z obszaru łańcucha dostaw, systemów informatycznych wspomagających zarządzanie logistyczne,

modelowania symulacyjnego. Posiada doświadczenie praktyczne w kierowaniu i realizacji projektów

informatycznych. Realizowane projekty w przemyśle dotyczą technicznego przygotowania produkcji i logistyki.

Głównym zainteresowaniem autora jest modelowanie symulacyjne i jego wykorzystanie do wspomagania decyzji oraz

współczesne narzędzia informatyczne wspomagające zarządzanie przepływami materiałowymi w łańcuchach dostaw.

mgr Kinga Religa

Dyrektor Agencji Komunikacji Marketingowej Business Consulting w Katowicach. Jest odpowiedzialna za realizację

projektów z zakresu komunikacji marketingowej. Zaangażowana w przedsięwzięcia związane z marketingiem

terytorialnym oraz promocją miast i regionów. Absolwentka kursu Professional Diploma in Marketing. Posiada

międzynarodowy dyplom kompetencji marketingowych The Chartered Institute of Marketing in London. Naukowo

realizuje się w obszarze komunikacji marketingowej. Współautorka książki „Szukając klienta. Jak rozpoznać

potencjalnego nabywcę i nie wpadać w pułapkę sprzedawania wszystkim” będącej praktycznym, sprzedażowo-

marketingowym spojrzeniem na rynek i klienta.

mgr Mariusz Rutke

Ekspert, praktyk z zakresu rachunkowości i controllingu w branży przemysłowej oraz finansowej, a także

wykorzystania narzędzi informatycznych w biznesie. Prowadzi zajęcia dydaktyczne oraz szkolenia biznesowe z

zakresu rachunkowości, controllingu oraz programowania.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w centrali ING Banku Śląskiego oraz pracując jako analityk finansowy w branży

przemysłowej. 

Ponadto, jest właścicielem firmy informatycznej specjalizującej się w tworzeniu narzędzi biznesowych.

mgr inż. Marek Ziemian

Wieloletni praktyk transportu i logistyki. Biegły sądowy transportu drogowego z zakresu analizy prawnej zdarzeń w

transporcie drogowym i spedycji. Jako instruktor ATiP organizuje, nadzoruje i prowadzi kursy z zakresu transportu

drogowego: czas pracy kierowców, załadunek i wyładunek w transporcie drogowym, optymalizacja załadunku, BHP w

transporcie drogowym i spedycji, certyfikat kompetencji zawodowych w transporcie drogowym, zarządzanie
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przedsiębiorstwem transportowym.

Zawodowy kierowca, doświadczenie zdobywał między innymi w prowadzeniu autokarów w ruchu krajowym i

międzynarodowym (Arriva North West, Liverpool Speak).

 

W WSB prowadzi zajęcia z Transportu drogowego w praktyce oraz Studium przypadku na specjalnościach Logistyka i

spedycja międzynarodowa, Logistyka handlu i dystrybucji oraz Logistyka w organizacji.

Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  

 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych,

jak również unikalne dla naszych studentów, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne

obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I DODATKOWYCH ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ.

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6000 zł

2 rok 3090 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3090 zł

2 rok
3090 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 635 zł

2 rok
635 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 540 zł

2 rok
635 zł

(5 rat)
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  

 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni

publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na

realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I DODATKOWYCH ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ.

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6000 zł

2 rok 3090 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3090 zł

2 rok
3090 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 635 zł

2 rok
635 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 540 zł

2 rok
635 zł

(5 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  

Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6000 zł

2 rok 3090 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 3090 zł

2 rok
3090 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 635 zł

2 rok
635 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 540 zł

2 rok
635 zł

(5 rat)


